INDICAÇÃO Nº 7050/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar seja feito o reassentamento das pedras na esquina da Rua Natércia com a Rua Maria Augusta Barreiro, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Devido a um afundamento das pedras nesse local, os carros batem no chão, sofrendo avarias e causando prejuízos a seus proprietários.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2001.

	Luciano Reis da Silva

	Vereador

PAGE